H
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De Legatis etLegatorum muniis, quando-
que impugnatis, sed patienter toleratis.

7. Exercende et retinende extra Roma-
nam diccesim pontificie auctoritatis (non
illius quee circa fidei dogmata et canones

Legatorum
auctoritas ,

discipline condendos sedi B. Petri competit, -

et in omnes ecclesias extenditur ; sed illius
que in detrimentum ordinarie tpucopomm
Jjurisdictionispaulatim et sinesensu increyerat )
non alia opportunior visa est Romanis Pon-
tificibus via, quam legatorum adminiculis uti,
Hinc ea Iegatomm apostolice sedis frequen-
tia, et tanta rescriptorum papalium copia in
kac quam percurrimus historiee Francice perio
do. Hactenus inﬁequen: Sfuerat, ex quo_ces-
saverat Arelatensium episcoporum -vicariatus,
Iegatomm & latere usus, nec fiisi pro majoribus
causis episcoporum ad novum examen in ipsa
provinciarevocandis mitti soliti erant legati. At
medio seculo X1 alia mittendorum legatorum
excogitata fuit necessitas -scilicet omnium cc-
clesiarum sollicitudo que imposita est Romano
Pontifici ; quasi eo nomine teneatur ecclesias
omnes personaliter .regere et visitare, Vide
Alexandri Il epist.ad episc. Gallia . Atqui, eo
semel admisso principio , perpetuus esse debuit
legatorum discursus : -et quidem in omnem
terram exivit sonus eorum ; et in Francia
nostra centinuam: legatorum Seriem invenies,
quibus dispertite erant diverse regni partes,
-ut-legationem suam seorsim .obirent , et ali-
quando .conjunctim.

8. Porri tanta erat legatorum auctoritas,
ut metropolitanorum et conciliorum provingia-
lium jura convelleret, Eorum crat concilia

T. XlV,p. 554‘

Quz ctqumta
fuerit ;

generalia, . ex provinciis . quae intra terminos

legationis ipsorum . continebantur, indicere ;
in his primum locum tenere, etiam supra me-
nopolitanos. . De episcoporum electionibus et
eorum moribus soli quandoque pronunciabant,
antequam intra provinciam _fieret .eorum
discussio, ut ex Ivonis. Carnotensis epistola
68 colligitur, Canones et .constitutiones suas
in-conciliis promulgare.soliti erant ; sed fas eis
wat apostolica sedis . judicio illag . regeryars

T.XV,p.101y
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quibus episcopi consensirenollent, quasi unicum
sorum suffragivm wquipararetur collectioni
patrum, 1bi Reges et Principes interdicti et
excommunicationis pand eorum judicio plec-
tebantur : guod expertus est nor semel Philip-
pus 1, et de Thoma de Marla, Codiciacensi
toparcha, testatur Sugerius, cujus a nobis verba
referri postulat hic locus, Aitenim : « Cim se-
»> deret Belvaci generali conyentu Gallicana
»» ecclesia, venerabilis sancte Romane eccle-
2 sie legatus, Cono Prenestinus episcopus,
> innumerarum pulsatus molestidquerelarum,
»» divexationum ¢jus  tyrannidem mucrone
» B, Petri, anathemate scilicet generali,
» detruncans, cingulum militarem ei licét
» absenti decinxit, ab omni honore tam-
2> quam sceleratum , infamatum, christiani
»» nominis inimicum, omnium judicio de-
5> ponit. ~ Jam verd si de privilegiis &
Romana ecclesia concessis, que multa conce-